ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 30

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

01 сентября 2016 года  № 16-3

О количестве переносных  ящиков для голосования вне помещения для

голосования

В соответствии с пунктом 8 и 8¹ статьи 66 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации»  для проведения голосования вне

помещения для голосования территориальная избирательная комиссия №30,

осуществляющая полномочия окружной избирательной комиссии по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва по одномандатному избирательному округу № 2

решила:

1.Использовать участковым избирательным комиссиям следующее

количество переносных ящиков для голосования на выборах депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания седьмого созыва и

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

18 сентября 2016 года:

№

п/п

Номер

УИК

Численность

избирателей

Количество переносных ящиков

для голосования

1.  2233 1935 3(три)

2.  2334 1545 3(три)

3.  2235 1444 3(три)

4.  2236 1342 3(три)

5.  2237 2190 3(три)

6.  2238 1981 3(три)

7.  2239 2270 3(три)

8.  2240 2620 3(три)

9.  2241 1430 3(три)

10.  2242 874 2(две)

11.  2243 2157 3(три)

12.  2244 1822 3(три)

13.  2245 1563 3(три)

14.  2246 1255 3(три)

15.  2247 2124 3(три)

16.  2248 1869 3(три)

17.  2249 2089 3(три)

18.  2250 2182 3(три)

19.  2251 1471 3(три)

20.  2252 2032 3(три)

21.  2253 2279 3(три)

22.  2254 1930 3(три)

23.  2255 1502 3(три)

24.  2256 2104 3(три)

25.  2257 2032 3(три)

26.  2258 2177 3(три)

27.  2259 2416 3(три)

28.  2260 2139 3(три)

29.  2261 1390 3(три)

30.  2262 1349 3(три)

31.  2263 2118 3(три)

32.  2264 1743 3(три)

33.  2265 1721 3(три)

34.  2266 1821 3(три)

35.  2367 1936 3(три)

36.  2268 1694 3(три)

2.Направить копию данного решения в участковые избирательные

комиссии.

3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 30 в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 30 С.М. Полякова.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 30                                                        С.М. Поляков

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 30                                                     О.А. Аракчеева